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			LIITUMINE
		

				

				
				
							Meiega saad liituda 3 sammu abil
						

				

				
						
					
			
						
				
			1.
		

				

				
				
			Anna märku liitumissoovist
		

				

				
				
							Anna julgelt märku ja aitame leida sobiva treeningrühma. Soovi korral võid ka ise leida sobiva rühma meie treeningaegade hulgast.
						

				

				
				
					
			
						
						Vajuta siia
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			2.
		

				

				
				
			Tule tasuta proovitreeningule
		

				

				
				
							Esimene treening on proovimiseks ning selle eest ei tule midagi tasuda. Kui lapsele meeldib, siis tuleb leping sõlmida.
						

				

					

		

				
			
						
				
			3.
		

				

				
				
			Sõlmi leping                            
		

				

				
				
							Kui laps on sobiva rühma leidnud ning soovib edaspidi treeningutel osaleda, on vajalik lepingu sõlmimine.
						

				

				
				
					
			
						
						Vajuta siia
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			Õppemaksu soodustus
		

				

				
				
							Tallinna, Harku ja Viimsi lastel on võimalus saada õppemaksu soodustus hinnakirja alusel spordiklubi kinnitamisel.
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			Tule trenni!
		

				

				
				
							Tegeleme erinevas vanuses noorte üldkehalise ettevalmistuse, kergejõustiku alade tutvustamise ja tehnika õpetamisega. Meie eesmärgiks on laste ja noorte õpetamine ning tippspordi arendamine. Kergejõustikukool asutati 1959!
						

				

					

		

				
			
						
				
			
		
		Uudised

			
					Artjom Kostjutšenko võitis TV 10 OS III etapil 4. koha
									
	
					Valeria Smirnova tuli Balti U20 talviseks meistriks
									
	
					Eesti talviste MV kokkuvõte
									
	
					Eesti U18, U20 ja U23 talviste MV kokkuvõte
									
	
					Tallinna U14, U16, U18 ja U20 talviste MV kokkuvõte
									
	
					Marite Ennuste võitis talvistelt mitmevõistlustelt 4. koha
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